

## UN AUTOMNE SANS SOUCIS

- |                |   |  |              |               |
|----------------|---|--|--------------|---------------|
| OSCILOCOCCINUM |  | - La boîte de 6 doses  | Notre prix : | <b>4,19 €</b> |
| FERVEX         |  | - La boîte de 8 sachets  | Notre prix : | <b>2,15 €</b> |
| VICKS INHALER  |  | - Le stick   | Notre prix : | <b>1,99 €</b> |
| L52 LEHNING    |  | - Le flacon (compte-gouttes) de 30 ml<br>(Soit 119,67 € / Litre) | Notre prix : | <b>3,59 €</b> |
| LYSOPAÏNE      |  | - La boîte de 40 comprimés                                       | Notre prix : | <b>2,99 €</b> |
| NUROFEN        |  | - La boîte de 20 comprimés                                       | Notre prix : | <b>1,58 €</b> |

## SANTÉ ET BIEN-ÊTRE

- |                        |  |  |              |                |
|------------------------|--|--|--------------|----------------|
| AVENE COLD CREAM MAINS |   | - Le lot de 2                                    | Notre prix : | <b>8,99 €</b>  |
| ARTHRODONT             |   | - Le tube de 80 grammes<br>(Soit 36,88 € / Kilo) | Notre prix : | <b>2,95 €</b>  |
| MAGNE B6               |   | - La boîte de 60 comprimés                       | Notre prix : | <b>3,95 €</b>  |
| PHYTALGIC              |  | - Le lot de 2                                    | Notre prix : | <b>15,99 €</b> |

## L'UNIVERS DE BÉBÉ

- |                     |   |  |              |               |
|---------------------|---|--|--------------|---------------|
| MITOSYL             |  | - Le tube de 150 grammes<br>(Soit 26,33€ / Kilo) | Notre prix : | <b>3,95 €</b> |
| MUSTELA PHYSIO BEBE |  | - Le flacon de 500 ml<br>(Soit 11,30 € / Litre)  | Notre prix : | <b>5,69 €</b> |

## OPTIQUE

- |                         |   |   |              |               |
|-------------------------|---|---|--------------|---------------|
| RENU SOLUTION LENTILLES |  | - Le flacon de 355 ml<br>(Soit 23,95 € / Litre) | Notre prix : | <b>8,49 €</b> |
|-------------------------|---|---|--------------|---------------|

● ● ● ● ● Offre valable du 1<sup>er</sup> au 30 Novembre 2008 ● ● ● ● ●

Informations distribuées uniquement dans les points de vente.  
Dans la limite des stocks disponibles.  
Ne pas jeter sur la voie publique.